PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2019г.                                                                                                     №224
Ставрово
 О внесении изменений в постановление от 06.04.2016 года № 56

«Об утверждении перечня сформированных земельных

участков на территории муниципального образования поселок Ставрово

для предоставления гражданам в собственность,
обладающим правом на бесплатное предоставление
земельных участков в соответствии с пунктами 1- 4

части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от
25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных
отношений на территории Владимирской области»
В соответствии с частью 5 статьи 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в приложении к постановлению администрации поселка Ставрово от 06.04.2016 года  № 56 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории муниципального образования поселок Ставрово для предоставления гражданам в собственность, обладающим правом на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с пунктами 1- 4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» следующие изменения:
1.1.в строке 1 графы «местоположение земельного участка»: слова «Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Владимирская, р-н Собинский, пгт. Ставрово, ул.Солнечная, уч. 38» заменить на слова «Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), поселок Ставрово, ул.Солнечная, земельный участок 9».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                     В.Я.Ермаков